
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«Д^» вересня 2025 р. м. Верхньодніпровськ № & О

«Про присвоєння об’єкту нерухомого майна адреси: 
вул. Дніпровська, гараж Г14, м. Верхньодніпровськ»

Розглянувши звернення гр. Свища Володимира Ярополковича від 
17.09.2025 року, реєстраційний № 166018-013150-561-09-2025 про присвоєння 
об’єкту нерухомого майна - гаражу, адреси: вулиця Дніпровська, гараж Г14 
(раніше - гараж Г8), місто Верхньодніпровськ, враховуючи надані документи, 
керуючись п. 1-1 ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти гаражу, загальною площею 22,4 м2, розташованому по 
вулиці Дніпровській у місті Верхньодніпровську, який належить гр. Свищу 
Володимиру Ярополковичу на підставі договору купівлі-продажу будівлі гаража 
загальною площею 192,4 м2, посвідченого приватним нотаріусом Верхньо­
дніпровського районного нотаріального округу 25.06.1999 року, реєстраційний 
№ 706, адресу: вулиця Дніпровська, гараж Г14, місто Верхньодніпровськ, 
Кам’янський район, Дніпропетровська область.

2. Зобов’язати гр. Свища Володимира Ярополковича (ІПН: 1841512298) 
внести відповідні зміни в технічну документацію в ТОВ «Верхньодніпровське 
бюро технічної інвентаризації» відносно об’єкту нерухомого майна: 
вулиця Дніпровська, гараж Г14, місто Верхньодніпровськ, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область.

3. Дане рішення набирає чинності з дати його прийняття.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Єфіменко


